

## MATE CURATENIE

I.D.: 42789057

Data publicarii 15.05.19 Coduri CPV 39831240-0 39000000-2

Pretul estimativ: 4.723,11 RON - 4.723,11 RON

Descriere: DERO MANUAL 20 BUC x 6.00 LEI = 120.00 LEI DERO AUTOMAT 40 BUC x 10.00 LEI = 400.00 LEI SOLUTIE GRESIE 40 BUC x 11.00 LEI = 440.00 LEI SOLUTIE CREMA 45 BUC x 12.00 LEI = 540.00 LEI SOLUTIE WC 30 BUC x 8.00 LEI = 240.00 LEI IGIENOL 40 BUC x 16.00 LEI = 640.00 LEI DETERGENT GEAM 40 BUC x 7.00 LEI = 280.00 LEI SOLUTIE ANTICALCAR 3 BUC x 12.00 LEI = 36.00 LEI SOLUTIE DEGRESAT 10 BUC x 11.00 LEI = 110.00 LEI SOLUTIE DEGRESAT IGLIO 20 BUC x 11.00 LEI = 220.00 LEI DETERGENT VASE 40 BUC x 8.00 LEI = 320.00 LEI MANUSI 30 BUC x 3.00 LEI = 90.00 LEI PRAF CURATAT 20 BUC x 5.50 LEI = 110.00 LEI PROSOP HARTIE 10 BUC x 9.00 LEI = 90.00 LEI MOP REZERVA 40 BUC x 5.00 LEI = 200.00 LEI SACI MENAJ 65L 20 BUC x 3.50 LEI = 70.00 LEI SERVETELE 40 BUC x 3.00 LEI = 120.00 LEI SODA CAUSTICA 6 BUC x 7.00 LEI = 42.00 LEI SOLUTIE PARCHET 20 BUC x 15.00 LEI = 300.00 LEI SPRAY PRAF 25 BUC x 12.00 LEI = 300.00 LEI LAVETE 20 BUC x 3.00 LEI = 60.00 LEI DETERGENT VASE 5 BUC x 6.50 LEI = 32.50 LEI SOLUTIE DESFUNDAT 2 BUC x 15.00 LEI = 30.00 LEI SOLUTIE DEGRESAT 2 BUC x 15.00 LEI = 30.00 LEI SOLUTIE ANTIMUCEGAI 3 BUC x 20.00 LEI = 60.00 LEI DEODORANT CAMERA 2 BUC x 15.00 LEI = 30.00 LEI DERO AUTOMAT 2KG 3 BUC x 18.00 LEI = 54.00 LEI DEODORANT WC 4 BUC x 9.00 LEI = 36.00 LEI CLORAMINA 4 BUC x 90.00 LEI = 360.00 LEI PASTILE PISOAR 4 BUC x 65.00 LEI = 260.00 LEI .